PREFEITU RA M U NICIPAL D E E SP ÍR IT O  S A N T O  DO TU RVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.051, DE 08 DE M ARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ARTIGO Io. -  Fica. a Sra. SUELI APARECIDA CARDIN, portadora do RG

n° 18.538.402. e CPF n° 137.169.718-39, EXONERADA do cargo de SECRETÁRIA DE

GESTÃO E PATRIMÔNIO, demissível “ad nutum", nos termos da Lei Complementar n°
268/2015.

ARTIGO 2o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as

providências necessárias decorrentes da presente exoneração ao cargo público em comissão de

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PATRIMÔNIO.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

a Portaria n° 4.009. de 2 de janeiro de 2017.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo - SP. 08 de março de 2017.

Registrado nesíra secretaria sob

no Em

lei n° ^  fls n° Livro n ° , „ . „
O Publicado por afíxação, no Quadro da
Sede desta P. M.f conforme art. 99 de lei

' nica ;nV;do m é  rito Santo do Turvo

aria Munidr »• de Assuntos jurídico